

گردهمایی بسیجیان مجتمع آموزش فنون اهواز

همزمان با سالروز شهادت حسین فهمیده و بزرگداشت بسیج دانش آموزی، گردهمایی بسیجیان مجتمع آموزش فنون اهواز دوشنبه ۸ آبان در نمازخانه مجتمع آموزش فنون اهواز برگزار شد.

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی نفتخیز، سرهنگ پاسدار حسن باقری، فرماندهی مرکز بسیج شهید تندگویان و دکتر فرخ ناصری کریموند سرپرست مجتمع آموزش فنون اهواز، پس از قرائت فاتحه بر مزار مطهر شهید گمنام مجتمع آموزش فنون و زیارت عاشورا، در جمع بسیجیان و کارکنان مجتمع حاضر شدند.

در این مراسم سرهنگ باقری ضمن محکوم کردن جنایات وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی، از همه مدیران خواستار حفظ و ارتقاء روحیه جهادی و بسیجی در تمام مجموعه شد و عنوان کرد: این روحیه در بخش تولید، حفظ اموال بیت المال و آمادگی همکاران و در تمام زمینه ها و مواقع حساس، کارساز است.

کارکنان گاز خوزستان در راهپیمایی ۱۳ آبان شرکت کردند

مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان به همراه اعضای هیئت مدیره، اعضای هیئت رئیسه و جمع کثیری از کارکنان این شرکت در راهپیمایی ۱۳ آبان شرکت کردند. به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان، به مناسبت گرمای داشت روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و سالروز تسخیر لانه جاسوسی آمریکای جنایتکار، نادرقلی زری میدانی مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان به همراه اعضای هیئت مدیره، اعضای هیئت رئیسه و جمع کثیری از کارکنان این شرکت همزمان با سراسر کشور با حضور در راهپیمایی ۱۳ آبان، انزجار خود را از سیاست های خصمانه ی آمریکا به خصوص رژیم غاصب صهیونیستی اعلام کردند.

حضور گسترده کارکنان شرکت برق منطقه ای خوزستان در راهپیمایی ۱۳ آبان

کارکنان شرکت برق منطقه ای خوزستان در راهپیمایی ۱۳ آبان حضور پیدا کرده و با برپایی ایستگاه صلواتی، از راهپیمایی کنندگان پذیرایی کردند. به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، مراسم راهپیمایی ۱۳ آبان صبح امروز در اهواز در مسیر اتوبان آیت الله بهبهانی چهار راه پادادشهر تا مقبره آیت الله بهبهانی با حضور گسترده دانش آموزان، معلمان و اقشار مختلف مردم برگزار شد.

در این راهپیمایی مبارزه با استکبار جهانی، مردم با شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل انزجار خود را از استکبار جهانی نشان دادند و از مردم مظلوم فلسطین حمایت کردند.

کارکنان شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز هم پای با دیگر مردم اهواز در این راهپیمایی حضور گسترده ای داشتند و در راهپیمایی دیگر شهرهای خوزستان و استان کهگیلویه و بویراحمد نیز کارکنان نواحی بهره برداری این شرکت حضور فعالی داشتند.

شرکت برق منطقه ای خوزستان همچنین با نصب سیستم صوتی در مسیر راهپیمایی اهواز و برپایی ایستگاه صلواتی به پذیرایی از حاضرین در راهپیمایی پرداخت.

حضور کارکنان نفت و گاز مسجدسلیمان در راهپیمایی ضداستکباری ۱۳ آبان

همراه و همگام با مردم ولایتمدار و شهید پرور مسجدسلیمان، کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان نیز در راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان حضور بهم رسانده و ضمن سردادن شعارهای ضداستکباری، مراتب انزجار و تنفر خود را از جنایات ضدبشری رژیم غاصب،مظلوم کش و کودک کش اسرائیل را ابراز نمودند.

همراه و همگام با مردم ولایتمدار و شهید پرور مسجدسلیمان، کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان نیز در راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان حضور بهم رسانده و ضمن سردادن شعارهای ضداستکباری، مراتب انزجار و تنفر خود را از جنایات ضدبشری رژیم غاصب،مظلوم کش و کودک کش اسرائیل را ابراز نمودند.

انتخاب مدیر عامل نفت و گاز مارون به عنوان مدیر برتر در عرصه پدافند غیر عامل



در راستای صیانت از دارایی های سازمان برشمرد و گفت: تلاش کردیم با رعایت الزامات

پدافندی و اجرای دستورالعمل های ایلاخی، محیطی امن و آرام را برای همجواران و کارکنان شرکت فراهم آورده و همزمان آمادگی کامل در مقابل تهدید های احتمالی ایجاد نماییم. وی افزود: خوشبختانه امروز به عنوان کشوری پیشرو در عرصه پدافندی مطرح هستیم و درصعت نفت نیز به سطح مورد نظر رسیده ایم و در زمینه های سایبری، عملیاتی، فنی، ایمنی و حراست کارآمد عمل می کنیم. شایان ذکر است این رویداد به میزبانی شرکت ملی گاز ایران و در سالن همایش های کوشک تهران برگزار شد.

انتخاب مدیرعامل نفت و گاز مارون به عنوان مدیر برتر در عرصه پدافند غیر عامل دومین آئین نکوداشت پدافند غیرعامل در صنعت نفت چهارشنبه ۱۰ آبان برگزار و طی آن مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به عنوان مدیر برتر عرصه پدافند غیر عامل شرکت ملی نفت ایران انتخاب و مورد تقدیر قرار گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نفت خیز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، مهندس قباد ناصری این دستاورد را نتیجه تلاش کلیه کارکنان شرکت

احداث موبک کهگیلویه و بویراحمد در مرز شلمچه



مردم چهار استان و مسوولان فرهنگی شده است و این باعث افتخار است که یک مدیر این گونه جهادی و عملیاتی پای کار برای خدمت به مردم است. وی در پایان گفت: شان انقلاب اسلامی و شان دین مداران رسیدن به قله ی معنویت است و حتما باید شرکت نفت بستر ساز و پیش قدم این امر باشد. امام جمعه گچساران هم در این آئین گفت: از همه عزیزانی که برای این کار ابرومندانه تلاش کردند تقدیر و تشکر می کنم. بی شک بدون همکاری خیلی از اهداف ادیان الهی محقق نمی شود.

دنایی است که تشنه معارف حسینی است. دانشی در خصوص سخنان استاندار مبنی بر درخواست رفع نقایص موبک استان گفت: ما حتما پای کار هستیم و نسبت به نوکری امام حسین(ع) افتخار می کنیم. دانشی با تقدیر ویژه از مدیرعامل نفت و گاز گچساران خاطرنشان کرد: امروز یک مدیر جهادی و انقلابی در راس کارشکرت است که افتخار می کنیم که اقدامات صادقانه و جهادی و در عین حال علمی مهندس کمالی موجب رضایت مندی

احمدزاده با اشاره به ضرورت احداث این مکان، گفت: در بازدیدها هایی که از پایانه مرزی شلمچه داشتیم در دل خود آرزو می کردم که بتوانیم یک سازه پایدار و باارزش برای خدمات رسانی خوب به زائرین امام حسین احداث کنیم که خوشبختانه به دست توانای مدیران و پرسنل ارزشی نفت و پتروشیمی گچساران اکنون محقق شده است. وی در پایان ضمن تمجید از طراحی سازه که به وسیله معاون عمرانی انجام گرفت، بیان کرد: در ادامه نیازمند احداث برخی تجهیزات دیگر از جمله آشپزخانه و دیگر تجهیزات در راستای خدمات رسانی بهتر به زوار هستیم. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب هم در این آئین گفت: خدا را شاکریم که در این مکان که یاد و خاطره شهدا را دارد جمع شده ایم. دانشی با یادآوری ایام اسارت و شهادت شهید تندگویان وزیر نفت در زمان جنگ تحمیلی ادامه داد: در خصوص ولایت پذیری در پله های اول هستیم و این مواکب اقدامات کوتاهی در راستای رسیدن به معرفت حسینی است. وی ادامه داد: عزاداری و پیاده روی اربعین خوب است، اما کار مهم تبیین حرکت حسینی برای

تقدیر ویژه استاندار و مدیرعامل مناطق نفت خیز جنوب از اقدام جهادی مدیرعامل نفت گچساران موبک شهدای کهگیلویه و بویراحمد در مرز شلمچه به منظور خدمات دهی بهتر به زائرین عتبات عالیات طی آئینی با حضور استاندار و برخی مسئولین استان افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. سید علی احمدزاده در این آئین گفت: مهمترین موضوع در احداث این موبک، نوع نگاه و انگیزه های توام با معنویت است که در وجود انسانهای خدوم و جهادی نفت گچساران وجود داشت تا با این نگاه به صورت هدفمند به میدان عمل ورود کنند. احمدزاده گفت: همه کارها در اینجا برای صاحب اصلی ان یعنی صاحب الزمان (عج) است و ما باید همه به این فکر کنیم که هر قدمی که در این زمینه برمی داریم برای خدمت به زوار امام حسین(ع) است و پاداش دنیوی و اخروی دارد. وی با اشاره به ماندگاری کار تیک به احداث مسجد گوهرشاد اشاره کرد و افزود: این مکانی است برای رفع خستگی، استراحت و خدمات رسانی به عاشقان امام حسین (ع) و حتما این کار ماندگار خواهد بود.

تکمیل ۳۲ پروژه با اعتبار بیش از ۱۰۰۰ میلیارد ریال در شرکت نفت و گاز کارون

۶۰ هزار بشکه، احداث و ترمیم بیش از ۷۰ کیلومتر مسیر آسفالت و خط کشی جاده های دسترسی به تاسیسات، ترمیم و بازسازی پل های دسترسی به تاسیسات و چاه ها، بررسی و تعویض بخش های آسیب دیده خطوط لوله جراینی چاه ها، بهسازی حوضچه نفت شیرگاه ۲۴ اینچ نفت سراسری واقع در واحد بهره برداری شماره ۲ اهواز، بهسازی روشنایی واحد بهره برداری شماره ۵ با نصب ۳۶ عدد پایه روشنایی، ساخت و نصب پلکان و راهروی دسترسی واحدهای فرآوری و

شرکت نفت و گاز کارون در چرخه اقتصاد کشور، اظهار داشت: در راستای ارتقای ضریب ایمنی و بهره وری در حوزه تولید و همچنین بهسازی تاسیسات و ایمن سازی مسیرهای دسترسی به آنها، اجرای پروژه های مرتبط در دستور کار قرار گرفت که با تلاش جهادی کارکنان شرکت کارون این پروژه ها تکمیل و اجرایی گردید. مهندس شهرونی از نصب و راه اندازی مبدل نفت در نمک زدایی منصوری، نصب و راه اندازی الکتروپمپ نفت P۵۲B واحد نمکزدائی شماره ۲ اهواز با ظرفیت

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از تکمیل ۳۲ پروژه عمده و دستور کاری در زمینه های افزایش سطح ایمنی و بهبود تولید، دسترسی به تاسیسات و بهسازی اماکن با اعتبار بیش از ۱۰۰۰ میلیارد ریال در این شرکت طی یکسال اخیر خبر داد.

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، مهندس حسن شهرونی ضمن تقدیر از تلاش کارکنان بخش های مختلف این شرکت و با تأکید بر اهمیت و جایگاه

بازدید سرپرست مدیریت منابع انسانی از دفتر هماهنگی تهران

همکاری، ارتباط و تعامل بیشتر کارکنان این مجموعه تأکید کردوی ضمن بازدید از دفاتر و بخش های مختلف این مجموعه و دیدار صمیمانه با کارکنان آن اظهار داشت: همه ما برای رسیدن به اهداف و بهبود عملکرد سازمان بایستی تلاش مضاعفی انجام دهیم و کار جهادی و خدمت صادقانه را سرلوحه فعالیت های خود قرار دهیم. سرپرست مدیریت منابع انسانی در پایان ضمن قدردانی از تمامی کارکنان دفتر

هماهنگی، بیان داشت: برای حل مشکلات و مسائل کارکنان در حوزه منابع انسانی پیگیری های لازم صورت خواهد گرفت.

رئیس دفتر هماهنگی خدمات نیز در این دیدار با ارائه گزارشی به مهمترین اقدامات این دفتر اشاره کرد و بیان داشت: راه اندازی ارتباط تصویری دفتر هماهنگی تهران با دفتر مدیر عامل و سایر مدیران و روسای محترم ادارات ستادی مناطق نفتخیز جنوب یکی از اقدامات مهمی بود که منجر به تسریع در برگزاری جلسات و حذف تردهای غیرضروری شد.سیدعلی رحیمی افزود: برای نخستین بار انجام



معاینات دوره ای طب صنعتی کلیه کارکنان رسمی و قراردادی در تهران انجام شد، علاوه بر این، برگزاری کلاس آموزش زبان و کلاس اتوماسیون اداری جهت کلیه کارکنان از دیگر اقدامات این امور به شمار می رود.